
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA – Consiglio di Amministrazione – Riunione del 26.07.2023/p.15 

1/2 

15) AUTORIZZAZIONE AL DISCARICO INVENTARIALE 

–  O  M  I  S  S  I  S  –  

 

Il Consiglio di Amministrazione, …………, 

UDITA la relazione del Rettore; 

VISTO che il Consiglio del Dipartimento di Scienze Agrarie, Alimenti, 

Risorse Naturali e Ingegneria (DAFNE), con delibera approvata 

nel corso della riunione del 13.07.2023, a seguito di un 

sopralluogo effettuato presso la sede delle Core Facilities, ha 

approvato la proposta di discarico inventariale, ai sensi dell’art. 

52, co. 2, del Regolamento di Amministrazione, Finanza e 

Contabilità vigente, delle attrezzature scientifiche 

dettagliatamente individuate in narrativa, non afferenti al 

sezionale del DAFNE, ma a quello di Amministrazione Centrale 

VISTO l’art. 52, co. 2, del Regolamento di Amministrazione, Finanza e 

Contabilità; 

DELIBERA 

- di autorizzare il discarico inventariale dei seguenti beni, subordinatamente alla 

verifica, per quelli per i quali non è stato possibile individuare il numero di 

inventario, della effettiva appartenenza al patrimonio afferente al sezionale di 

Amministrazione Centrale: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

QFP: Qualità dei prodotti alimentari e dei materiali di confezionamento 
Responsabili: Baiano, De Pilli, Quinto 

N. CNS N. INVENTARIO Apparecchio Marca Modello 

QFP002 NON PRESENTE MICROONDE SAMSUNG CE287DN 

QFP031 913A9000218 
CHILLER (Sistema: 

Centrifuga Ultravuoto) 
THERMO 
JOUAN 

RCT 90 

 
QFP048 

 
NON PRESENTE 

GENERATORE DI 
IDROGENO 

PARKER 
BALSTON 

GAS 

GENERATOR 
A909000-220 

QFP051 NON PRESENTE HPLC AGILENT 1100 

 

 
 

QFP052 

 

 
 

913-900081-4-57 

LC/MSD TRAP XCT 
PLUS (Sistema: 

CROMATOGRAFO- 

SPETTROMETRO DI 
MASSA- TRAPPOLA 

IONICA - 
GENERATORE DI 

AZOTO - POMPA DA 
VUOTO) 

 

 
 

AGILENT 

 

 

 
LC/MSD TRAP 

XCT PLUS 

 

FM: Alimenti e analisi del microbiota 
Responsabile: Corbo 

FM005 913A9000489 GEL DOC BIORAD GEL DOC EQ 

 
FM006 

 
NON PRESENTE 

 
OSMOSI INVERSA 

 
MILLIPORE 

MILLIQ 

ADVANTAGE 
10 

 

 

PB: Tecnologie di trasformazione di pasta e prodotti da forno ad elevata valenza salutistica 
Responsabile: De Pilli 

PB005 101A0000491 MULINO PERUZZO 
EB/10-R/75 

B/10R/75TRIF 

PB007 NON PRESENTE 
SISTEMA DI 

SANIFICAZIONE 
WEAL 

USR-1500- 
50WL 

 

 
PB013 

 

 
913A90000526 

ESSICCATORE 
(Sistema Essiccatore: 

ESSICCATORE + 

CONDENSATORE 
COIM + CALDAIA 

MAZZI) 

 
 

NAMAD (COIM + 

MAZZI) 

 

 
///////// 

 

PB023 

 

913A90000526 

CONDENSATORE 

(Sistema 
Pastorizzatore) 

 

COIM 

 

PB024 913A90000526 
CALDAIA (Sistema 

Essiccatore) 
MAZZI F 3847 

 

ABM: Molecole di interesse agroalimentare e biomedico 

Responsabile: Quinto 
ABM005 NON PRESENTE DISTILLATORE MILLIPORE ELI X 35 

 

 





UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA – Consiglio di Amministrazione – Riunione del 26.07.2023/p.15 

2/2 

Il presente dispositivo è approvato seduta stante ed è immediatamente 

esecutivo, ai sensi dell’art. 60, comma 3, del Regolamento Generale di Ateneo. 

 
****************************************************************************************************** 
Delibera assegnata alle unità organizzative sottostanti per gli adempimenti di competenza: 
- U.O.R.: area affari tecnici e negoziali. 
- C.C.:  servizio contabilità e bilancio. 

 

 
 
 

IL SEGRETARIO 
(dott.ssa Teresa Romei) 

 IL PRESIDENTE 
(prof. Lorenzo Lo Muzio) 

   

firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 

 


		2023-09-18T10:07:14+0000
	ROMEI TERESA


		2023-09-18T12:48:43+0200
	LORENZO LO MUZIO




